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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
MARRËVESHJE KUADËR 

 
Seksioni 1   Autoriteti Kontraktor 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
Tel/Fax  Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet  www.qsut.gov.al 
 
I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 
  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 
 x 

 
Seksioni 2.     Objekti i Kontratës 
 
2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 
  x 

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”  
Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 
     

 
2.1.2 Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 
 

Po x Jo  
Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 
 
Me 1 Operator Ekonomik                     x  
Me disa operatorë ekonomikë                
Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po   x      Jo    

 
  

http://www.qsut.gov.al/
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2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  
1   Fondi limit:   199.694.742 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milionë e gjashtëqind e              
nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, dhe Fond Limit të planifikuar 
për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza” – për 24 muaj nga data e lidhjes së 
Marrëveshjes kuadër 99.995.420 lekë pa TVSH. 
2.  Burimi i Financimit:  Buxheti i shtetit 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Furnizimin me materiale mjekësore për 
shërbimin e ortopedisë së QSUT-së, Spitalit Universitar të Traumës dhe Spitalit Rajonal 
Durrës” - Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 2 vjeçar 
 
2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja:  24  muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër 
 
2.4 Ndarja në LOTE:   
 

Po  Jo x 
Nëse Po, numri i LOTEVE:  
 
2.5 Opsionet:   
Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka):  
ose: nga   në     
 
2.6   Kontrate me nenkontraktim:   

Po  Jo x 
 Seksioni 3.      Procedura 
3.1 Lloji i procedurës: E Hapur 
3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 
A) çmimi më i ulët x  
B) oferta ekonomikisht  më e favor shme  
lidhur me rëndësinë:  Çmimi   pikë     
                                      etj.     pikë  
 3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:   
          Numri i ofertave të rregullta:    
3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 
(TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e Shoqërise së 
Informacionit: 

Po  Jo x 
3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 
(TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi paraprak nga 
Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 
 

Po  Jo x 
 
Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 
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4.1 Numri i Kontratës: _______________Data e Kontratës   // 
 
       -  Marreveshja Kuadër Nr. 4047/1 prot , dt 18.08.2016 
Vlera totale e kontratës për QSUT “Nënë Tereza” ёshtё 99,403,162 (nëntëdhjetë e nëntë milion e 
katërqind e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH për 24 muaj.  
 
Kontrata e lidhura me bashkimin e operatoreve: 
       - Kontrata nr.1, nr.4047/4 prot, dt.08.09.2016 me vlerë 27,113,082 (njëzet e shtatë milion e 
njëqind e trembëdhjetë mijë e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH deri më 31.12.2016. 
       - Kontrata nr.2, nr.4047/8 prot, dt.13.10.2016 me vlerë 2,160,414.00 (dy milion e njëqind e 
gjashtëdhjetë mijë e katërqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH deri më 31.12.2016. 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
Bashkimit të operatorëve ekonomikë: Shoqërisë “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me 
adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga 
përfaqësuese ligjore znj.Gentiana Peposhi dhe Shoqërisë “LAYO” shpk,  me NIPT K92317014S, 
me adresa: Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, e përfaqësuar nga administratori z.Vasil LLajo; 
përfaqësuar nga shoqëria  “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga përfaqësuese ligjore 
znj.Gentiana Peposhi. 
 
4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 
 

Kontrata nr.1 
Vlera 

 
27,113,082   (pa TVSH) 

 
Monedha 

 
LEK 

Kontrata nr.2 
Vlera 

 
2,160,414.00    (me TVSH) 

 
Monedha 

 
LEK 

    
4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 
 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
4.4 Informacione shtesë 
______________________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04/01/2017 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax 00355 54 258645 


